
MAIRIE DE BAX 
31310 BAX 

      EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

      DU CONSEIL MUNICIPAL
          ------------------------------

 Séance du 30 septembre  2002

OBJET : ACQUISITION DE MOBILIER POUR LA SALLE DE RÉUNION.
 
L'an deux mille deux et le trente septembre à vingt heures trente, le Conseil Municipal régulièrement
convoqué, s'est réuni à la Mairie de Bax, au nombre prescrit par la loi sous la Présidence de Monsieur
BEDEL Philippe. 

PRÉSENTS : BEDEL Philippe, ROSELLO José, SEPOLD Alex, DISCAZEAUX Philippe, GATZLER
Catherine, COT Mélanie , HANNINGER Ursula.

EXCUSÉS     :   AMESTOY Pierre., LOPEZ Manuel

Monsieur DISCAZEAUX Philippe a été élu Secrétaire.

Monsieur  le  Maire  donne  lecture  d’un  devis  présenté  par  la  société  SAVOY  Équipement  pour
l’acquisition d’une table ovale (12 à 14 places) et 12 chaises revêtement tissu. Il s’élève à 793 € HT.

Considérant la nécessité d’équiper correctement la Salle des associations  ;
Considérant la possibilité  de déposer une demande de subventions auprès du Conseil  Général dans le
cadre d’un premier équipement Salle des Associations ;
Considérant que  ces investissements ont été prévus au budget primitif 2002 au compte 2184. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, décide, à l’unanimité des présents, 

· D’acquérir le matériel décrit dans le devis présenté par SAVOY Équipement,
· D’inscrire la dépense au compte 2184,
· De demander  une subvention au taux maximum auprès du Conseil Général.

Ainsi fait et délibéré à Bax, les jours, mois et an que dessus.

       Le Maire
La présente délibération         P. BEDEL
certifiée exécutoire a été 
publiée et transmise au 
Représentant de l'Etat le 11/10/2002 


